РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ         РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2024г.  с. Солнечное  № 06-п

О внесении изменений в перечень главных

администраторов доходов бюджета

муниципального образования Солнечный

сельсовет Усть-Абаканского района

Республики Хакасия, утвержденный

постановлением администрации Солнечного

сельсовета от 20.12.2023 № 133-п

Руководствуясь статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района

Республики Хакасия, утвержденный постановлением администрации Солнечного

сельсовета от 20.12.2023 № 133-п (далее – Перечень) следующие изменения:

1) Перечень дополнить строкой следующего содержания:

«010 2 02 25519 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на

поддержку отрасли культуры».

2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на

специалиста бюджетно-финансового отдела администрации Солнечного сельсовета

Першину И.Ю.

Глава Солнечного сельсовета                                                                 Сергеев Н.Н.